

# Børkops Sandwichbar IVS

Ny Boder 5  
7080 Børkop

Årsrapport  
4. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Marianne Bové**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Børkops Sandwichbar IVS  
Ny Boder 5  
7080 Børkop

e-mailadresse: mail@mccservice.dk

CVR-nr: 38305573

Regnskabsår: 04/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04.01.2017 – 31.12.2017 udviser et resultat på DKR 31.081 og en balance pr. 31.12.2017 på DKR 130.594

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		339.518
Eksterne omkostninger .....		-227.688
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>111.830</b>
Personaleomkostninger .....		-68.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.510
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.403</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.403</b>
Skat af årets resultat .....		-322
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		10.360
Overført resultat .....		20.721
<b>I alt .....</b>		<b>31.081</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		52.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.642
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.042</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.042</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		9.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.575
Andre tilgodehavender .....		6.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.075</b>
Likvide beholdninger .....		3.977
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>130.594</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		10.360
Overført resultat .....		20.721
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.082</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.794
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		62.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>130.594</b>